•
'

'
-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 847127-8 «0 внесении
изменения в часть первую Налогового кодекса Российской

Федерации» (о возврате средств, формирующих

положительное сальдо единого налогового счета

налогоплателыцика)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 847127-8 «0 внесении
изменения в часть первую Налогового кодекса Российской Федерации»

(о возврате средств, формирующих положительное сальдо единого налогового

счета налогоплательщика).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

11 июня 2025 года
N~ 330-VII ГС

Ф.Х. Мухаметшин